______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO 2013/262

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/262 para o cargo AUXILIAR DE FARMÁCIA
para o ISGH- Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
GEYMISON PEREIRA BARROS 1º

EMANUELA DA SILVA MARTINS 2º

CARLOS GLEISON LIMA DOS SANTOS 3º

MARCO ANTONIO GENTIL FURTADO 4º

SARA DOS SANTOS PROCOPIO 5º

LICEU FABRISIO NOBRE CARNEIRO 6º

MARIA ROSINETE DA SILVA MOREIRA 7º

LENO ANDERSON DA SILVA NASCIMENTO 8º

Fortaleza/CE, 26 de Dezembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH